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מ”ת 22748/06/14 – מדינת ישראל נגד אלדד אברהם (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

18 יולי 2014 מ"ת 22748-06-14 מדינת ישראל נ'
אברהם(עציר)

22729-06-14 בפני כב' השופטת דניאלה שריזלי

המבקשת מדינת ישראל
נגד

המשיב אלדד אברהם (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד אלכס ישראלוב

ב"כ המשיב: עו"ד אלון בן זיו

המשיב הובא על ידי הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

יוני בחודש  המשיב  שאיים  איומים  לו  מייחס  הראשון  האישום  אישומים.  שלושה  המחזיק  אישום  כתב  הוגש  המשיב  נגד 
האחרון על גאולה גלם אשר מטפלת באימו הקשישה בת ה- 80 של המשיב; באישום השני טוענת המאשימה כי שלושה
ימים קודם לכן הסיג המשיב גבול במשרדה של אחותו רונית אלוש, סרב לעזוב את המקום וגם לאחר שהסתלק הוא שב
למקום ואיים על אחותו שיתנקם בה אם לא תיתן לו כסף, שיצית את הבית וכד'. באישום השלישי שאין לו תאריך ספציפי
טוענת המבקשת כי בחודש מאי במועד כלשהו, המשיב איים על אימו הקשישה במטרה להפחידה כי יהרוג אותה וישרוף

את הבית ועוד.

לפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים והבקשה נסמכת על עילת המסוכנות אשר עולה מכתב
האישום כלפי המתלוננות והעובדה שהמשיב כבר הורשע בעבר בעבירות שונות וכיום תלוי ועומד נגדו שהוא בר הפעלה

אם יורשע בתיק זה.
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כמצוות המחוקק הורתה כב' השופטת בן ארי על קבלת תסקיר מעצר ובחינתה של אפשרות להורות על תנאי שחרור
במסגרת מעצר בית.

לגביו נאמר  כבן 45,  רווק  נסיבותיו האישיות של המשיב שהוא  סוקר את  ימים אחדים  לפני  תסקיר המעצר שהתקבל 
שהוא מכור לסמים ואינו זוכה לתמיכת בני המשפחה.

ניתן להבין גם מהתסקיר וגם מטיעוני המשיב ובא כוחו כי מדובר במערכת יחסים מעורערת בין המשיב לבין אימו ואחותו,
מערכת שהיא טעונה כנראה על רקע כספי. יחד עם זאת, אין בכך כדי להפיג או לכרסם ממידת מסוכנותו של המשיב
שתוכל ראויה  מעצר  חלופת  לה  הוצעה  לא  כי  שהגישה  בתסקיר  המבחן  קצינת  קובעת  כן  על  ואשר  המתלוננות  כלי 

להמליץ עליה כחלופה ראויה אשר תפיג את מסוכנתו של המשיב.

אשר לי, הייתי נכונה לבחון חלופת מעצר אשר תהווה מקום מתאים לשהייתו של המשיב ותאיין את מסוכנותו כלפי אימו
הקשישה ואחותו. במיוחד כאשר התרשמות קצינת המבחן היא שהאם מצויה במצוקה של ממש.

כאשר מודיע היום ב"כ המשיב כי בדק עם המשיב ואין בידו להציע מקום חלופת מעצר ומפקח אשר ישגיח עליו אין מנוס
מקבלת החלטה והכרעה.

המשפחה, בתוך  הרכושי  הסכסוך  בסוגיית  והגנתו  טענותיו  מרבית  את  מה  משום  מרכז  המשיב  הדברים:  בשולי  הערה 
סכסוך שבשלב הזה, הלכאורי אין בו כדי לתרום להפגת המסוכנות, להפך.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

היה ויתאפשר למשיב להציע בעתיד הקרוב חלופת מעצר ראויה ומפקח מתאים יוכל להגיש בקשה לעיון חוזר.

אני קובעת דיון בפני כב' השופט צחי עוזיאל בתאריך 14/8/14 שעה 09:00.

המשיב יובא לדיון האמור על ידי הליווי.

ניתנה והודעה היום כ' תמוז תשע"ד, 18/07/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת
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